



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3261/18/2504/18

Dotyczy: postępowania w celu zawarcia umowy ramowej na dostawy akumulatorów do radiotelefonów i terminali mobilnych użytkowanych przez KSP (Numer postępowania: WZP-2504/18/103/Ł)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę oraz udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach oraz zmianie treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

„W odniesieniu do urządzeń, do których wyspecyfikowano akumulatory w zadaniu nr 4 (terminale mobilne Motorola typu MC7506), bardzo prosimy o przekazanie informacji, czy terminale współpracują:

- a) ze standardowym oprogramowaniem,
 - b) z innymi urządzeniami np. przy wykorzystaniu połączenia Bluetooth.
- Informacje powyższe są istotne ze względu na kwestie kompatybilności.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że:

- a) terminale Motorola MC7506 współpracują z niestandardowym oprogramowaniem stworzonym na potrzeby Zamawiającego,
- b) terminale nie współpracują z innymi urządzeniami, np. poprzez połączenie bluetooth.

Pytanie nr 2:

„W związku z planowanym zakupem akumulatorów w partiach prosimy o podanie informacji o ich przewidywanych wielkościach. Umożliwi to optymalizację oferty pod kątem ceny – większe partie pozwolą na zaoferowanie niższej.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej. Zamawiający w Rozdz. II pkt 2 SIWZ podał planowane ilości poszczególnego asortymentu przewidziane do zakupu w okresie obowiązywania umowy ramowej. Konkretnie ilości każdego z asortymentów będą zakupywane wg potrzeb, zgodnie z zapisami Rozdz. II SIWZ.

Pytanie nr 3:

„Jakiego typu ładowarek używacie Państwo do baterii dla urządzeń Motorola DP360 (zadanie nr 3)? W szczególności prosimy o informację, czy korzystacie Państwo z ładowarek Impres 2 Motorola Chargers. Jest to istotne w kontekście kompatybilności akumulatorów z technologią Impres.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zadanie nr 3 nie dotyczy dostawy akumulatorów do radiotelefonów. Zamawiający może się jedynie domyślać, że chodzi o radiotelefon Motorola DP3601, który u Zamawiającego jest użytkowany wraz z ładowarkami jedno (WPLN4226A) i wielopozycyjnymi IMPRES pierwszej generacji.

Pytanie nr 4:

„Jako dowód zdolności technicznej wymagacie Państwo wykazania się dostawą akumulatorów do radiotelefonów dla zadania nr 1 w kwocie min 100 000,00 pln brutto, a dla zadania nr 2 w kwocie min. 90 000,00 pln brutto (pkt III a i b SIWZ). Czy uwzględnicie Państwo również w tym obszarze referencje dotyczące dostawy na identycznych warunkach akumulatorów do terminali mobilnych? Technicznie akumulatory do radiotelefonów i terminali mobilnych są bardzo zbliżone i realizacja dostawy na jeden i drugi asortyment wymaga posiadania identycznej zdolności technicznej, o wykazanie której chodzi.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu określony w Rozdz. III SIWZ dla zadania nr 1-2,4, który otrzymuje brzmienie:

„O zawarcie umowy ramowej mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- a. w zadaniu nr 1 - min. 1 dostawę akumulatorów do radiotelefonów/terminali mobilnych o wartości min. 100 000,00 PLN brutto;
- b. w zadaniu nr 2 - min. 1 dostawę akumulatorów do radiotelefonów/terminali mobilnych o wartości min. 90 000,00 PLN brutto;
- c. w zadaniu nr 4 - min. 1 dostawę akumulatorów do terminali mobilnych/radiotelefonów o wartości min. 11 000,00 PLN brutto.

Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną jednorazowo lub sukcesywnie akumulatorów do radiotelefonów lub akumulatorów do radiotelefonów i terminali mobilnych lub akumulatorów do terminali mobilnych w ramach jednej umowy lub realizowaną obecnie z tym, że wartość zrealizowanej do dnia składania ofert w przedmiotowym postępowaniu części musi wynosić:

- a) w zadaniu nr 1 - min. 100 000,00 PLN brutto;
- b) w zadaniu nr 2 - min. 90 000,00 PLN brutto;
- c) w zadaniu nr 4 - min. 11 000,00 PLN brutto.

Wyjaśnienia Zamawiającego i modyfikacja SIWZ jest wiążąca dla Wykonawców.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA